АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2010                          № 236
г. Колпашево

Об   утверждении   протокола   проведения

публичных     слушаний     об     изменении

целевого использования земельного участка

по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 12

На основании распоряжения администрации Колпашевского городского      поселения от 21.06.2010 № 119 «О назначении публичных слушаний по изменению целевого использования земельного участка по адресу: Томская область,              Колпашевский район,  г. Колпашево,  ул. Коммунистическая, 12»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый протокол проведения публичных слушаний об     изменении  целевого использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область,  Колпашевский район,  г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 12,  от 30 июля 2010 года.

2. Изменить целевое использование земельного участка по адресу: Томская область,  Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 12, с             кадастровым номером   70:19:0000001:0398, общей площадью 1200,0 кв. м с         разрешённого вида использования  «для строительства  жилого дома» на               разрешённый вид использования «для индивидуального жилищного                  строительства».

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А..

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев